

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/989,Debata-o-bezpieczenstwie.html>
07.05.2024, 15:52

Debata o bezpieczeństwie

Zapraszamy mieszkańców Łomianek do aktywnego udziału w debacie społecznej, która odbędzie się 27 września br. w auli ICDS. Tematem spotkania będzie bezpieczeństwo w ruchu drogowym, przemoc w rodzinie oraz bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania i w miejscach publicznych.

Debata o bezpieczeństwie

Zapraszamy mieszkańców gminy Łomianki do aktywnego udziału w debacie społecznej, która odbędzie się 27 września 2013 roku o godz. 18.00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego przy ul. Staszica 2 w Łomiankach. Tematem spotkania będzie bezpieczeństwo w ruchu drogowym, przemoc w rodzinie oraz bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania i w miejscach publicznych. Debata organizowana jest w związku z realizacją rządowego programu „Razem Bezpieczniej”, jak również policyjnego programu zapobiegania przestępczości.

Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem Bezpieczniej” ma na celu ograniczenie skali zjawisk i zachowań, które budzą powszechny sprzeciw i poczucie zagrożenia.

Jest on zgodny z przyjętym przez Radę Ministrów dokumentem „Strategia Rozwoju Kraju 2007-2015”, którego jednym z priorytetów jest „Budowa zintegrowanej wspólnoty społecznej i jej bezpieczeństwa”.

Debata społeczna ma na celu między innymi włączyć obywateli w wypracowywanie propozycji rozwiązań zmierzających do wzrostu poczucia bezpieczeństwa mieszkańców w środowisku lokalnym.

Zapraszamy mieszkańców gminy do aktywnego udziału w debacie społecznej poświęconej poprawie bezpieczeństwa na terenie gminy Łomianki, która odbędzie się 27 września 2013 roku o godz. 18.00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego przy ul. Staszica 2 w Łomiankach.

Tematem spotkania będzie:

- bezpieczeństwo w ruchu drogowym,
- przemoc w rodzinie,
- bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania i w miejscu publicznym.

*nadkom. Ewelina Gromek-Oćwieja
oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji
dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego*

z siedzibą w Starych Babicach



DEBATA O BEZPIECZEŃSTWIE



Komendant Komisariatu Policji w Łomiankach

serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych

*na debatę społeczną poświęconą poprawie bezpieczeństwa
na terenie gminy Łomianki,*

która odbędzie się

*w auli widowiskowej
Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego
przy ul. Staszica 2 w Łomiankach*

27 września 2013 roku o godz. 18.00

Przyjdź - zapytaj - wyraż swoją opinię



